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בנימה אישית: 
בבית הספר יצחק נבון אנו מאמינים שכל אחד רוצה ויכול יצליח אם רק נאפשר לו.

בבית הספר יצחק נבון אנו מקדימים לומדים עצמאיים, יזמים בעלי חשיבה 

יצירתית וסקרנות.

בבית הספר יצחק נבון אנו מקדמים ערכים של אדיבות, אחריות, אכפתיות, כבוד 

הדדי, קבלת האחר לצד סיפוח מצוינות אישית. בית הספר יצחק נבון שם דגש 

על ראיית הטוב באחר, עשיית הטוב בכיתה, בבית הספר ובקהילה, וקבלת השונה 

הקיימת בין בני אדם. אנו מאמינים בלמידה רלוונטית לחיים שתצמיח בוגר השואף 

להתפתח באופן מתמיד ובעל מסוגלות לממש את עצמו בעולם משתנה.

יחד, אנו יוצרים קסם שמצמיח עתיד טוב יותר לילדנו- קבלה, סובלנות, מצויינות.

הבטחה חינוכית 

אנו רואים את בית הספר כמוסד חינוכי-קהילתי, המבוסס על התפיסה שתהליכים חינוכיים מתקיימים לא רק בין כותלי 

בין הספר, אלא בבית ההורים ובקהילה. בית ספר קהילתי בנוי על יחסי גומלין ושיתוף בין גורמים שונים כגון: הורים, מורים, 

תלמידים ונציגי קהילה. אנו מאמינים כי בית הספר מקנה ביטחון, ומאפשר העצמת החוזקות והיכולות הייחודיות של כל 

לומד. טיפוח האקלים מעודד תחושת שייכות, מחויבות הדדית ומעורבות חברתית. כמו כן, אנו דוגלים בשיח פתוח, משתף 

ומכבד בין באי הקהילה הבית ספרית. סביבת הלמידה הינה מוגנת, גמישה מגוונת ורלוונטית ומאפשרת לכל תלמיד להביא 

לידי ביטוי את יכולותיו, העדפותיו וכישוריו.

העצמת כלל באי בית הספר 

בית הספר יצחק נבון פועל להעצמת כלל באי בית הספר באמצעות קידום יחסי קרבה ואכפתיות בין הורים, צוות, 

ותלמידים, תוך יצירת אקלים חינוכי מיטבי המבוסס על שותפות, כבוד הדדי וחיזוק תחושת השייכות.

https://sites.google.com/educ.org.il/navonby/%D7%91%D7%99%D7%AA
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090004161846&locale=he_IL


הצוות החינוכי: צוות חינוכי מסור ואהוב, המשרה ביטחון ומאפשר למידה חווייתית ומגוון פעילות העשרה באמצעות יצירת 

שיח אישי מקדם והעלאת תחושת המסוגלות של כל ילד. הצוות מקצועי ומיומן, מקדם תהליכי למידה מגוונים ומשמעותיים, 

במטרה לטפח לומדים עצמאיים,סקרנים ויוזמים שיוכלי להשתלב בעתיד בסביבות דינמיות משתנות.

התלמידים: העצמת התלמידים וחיזוק תחושת האחריות האישית וכן האמונה בעצמם. כל תלמיד ימצא את הנקודת האור 

שלו, יפתח את כישרונותיו ויכולותיו וימצא את הפוטנציאל הטמון בו. התלמיד ישאף למצוינות, דבר שיספק לו אתגרים 

אינטלקטואליים, חברתיים וערכים החיוניים להתפתחותו האישית והחברתית.

קהילת ההורים: אנו רואים בחשיבות הקשר עם ההורים, מתוך אמונה כי הם שותפים מלאים לדרך החינוכית-ערכית. על כן, 

חשוב לנו לטפח תקשורת באמצעות שיח מכבד, קיום ימי שיא ומעגלי שיח המזמנים שיח פורה ותחושה של “גאוות יחידה” 

בבניית והקמת בית הספר.

טיפוח מצוינות בכל תחומי החיים

תהליכי הוראה-למידה: אנו מאמינים כי שיתוף התלמיד והוריו ביכולותיו ובאתגריו מעורר מוטיבציה ואחריות אישית של 

התלמיד. על כן, על מנת לתת מענה הולם לכלל הצרכים וסגנונות הלמידה, צוות ההוראה מתאים את הלמידה לכל לומד 

ומתקיימת הערכה באופן מתמיד ובשיתופו של הלומד.

למידה חווייתית: מגוון רחב של פעילויות מגוונות: מחול, מוסיקה, נבחרות ספורט, שחמט, גינה אקולוגית, אומנות, סייבר, 

רובוטיקה ועוד. ימי שיא בתחומי הדעת השונים, עריכת חידונים ומשחקים, טיפוח כשרונות צעירים ומנהיגות צעירה, 

שילוב מרכזי למידה התורמים להטמעת הנלמד בתחומי הלימוד השונים, למידה חוץ כיתתית המוציאה את חוויית הלימוד 

מה”מחברת” אל העולם האמיתי.

פעילות חקר P.B.L: למידה מבוססת פרויקטים, שבה התלמידים לומדים תוך כדי חקירה. התלמידים רוכשים מיומנויות 

ויכולות חדשות, שתסייענה להם בכל תחומי החיים. הנושאים הנחקרים הינם בין היתר: חינוך, מורשת, מולדת, 	

היסטוריה ואומנות.

 תוכנית אמירים למצויינות התכנית חושפת את התלמידים לתכנים עשירים ומכשירה אותם למיומנויות חשיבה, יצירה,

מחקר וביקורת.

 רדיו נבון: בבית ספר נבון מוקמת תחנת רדיו לימודית. התלמידים לומדים איך יוצרים פודקאסט, עריכת שירים והגשת

תכנית רדיו.

חדר מייקרים: בבית ספר נבון הוקם חדר מייקרים - מרחב למידה מזמין המאפשר ומעודד צורת למידה אינטואטיבית 

המתממשת בעבודה עם הידיים בשילוב טכנולוגיה במגוון תהליכים לימודיים המתקיימים בצורה סדנאית.


